

Dodávateľ: Ing. Alexius Klinda - KALEX Hlinkova 5 040 01 Košice SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 41 037 847 DIČ: 1071127299 IČ DPH: Živnostenský register č. 821-17676 Peňažný ústav: Banka: BRE Bank SK Pobočka: mBank Číslo účtu: 520700-4202097574/8360 SWIFT: BREXSKBX IBAN: SK82 8360 5207 0042 0209 7574 Vystavil: Ing. Alexius Klinda Tel.: 0907 949 798 Email: klinda@orangemail.sk	Faktúra číslo: 2014/17 Objednávka číslo: Dodací list číslo:
--	--

Odberteľ:
MŠ Zuzkin park 2

 Zuzkin park 2
 040 11 Košice

 IČO: 35 559 438 DIČ: 2021794676
 IČ DPH:

MŠ Zuzkin park 2
 Košice 27.8.2014
 DOŠLO
 PRÍLOHY P.Č. 104/14

Dátum vyhotovenia	Vznik daň. povinnosti	Dátum splatnosti
27.8.2014	27.8.2014	10.9.2014
Forma úhrady: Prevodným príkazom		
Spôsob dopravy: Osobný odber		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
201417	0558	
Dod. a plat. podmienky:		

Fakturujem Vám na základe objednávky 163/2014 zo dňa 28.7.2014 nasledovne:

P. č.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1	Odstránenie revízných závad - bleskozvod	1,00	súbor	1 802,07	1 802,07

Dodávateľ nie je platiteľom DPH!

Celková fakturovaná suma EUR 1 802,07

Podpis a pečiatka:


 Ing. Alexius Klinda - KALEX
 Hlinkova 5, 040 01 Košice
 IČO: 41 037 847 DIČ: 1071127299
 0907 949 798

Príloha č. 1 - Špecifikácia predmetu zákazky Odstránenie revízných závad - bleskozvod

DODÁVATEĽ: Ing. Alexius Klinda - KALEX

ODBERATEĽ:

Materská škola- Zuzkin Park 2 , Košice

A. Klinda

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková materiál	Materiál celkom	Cena jednotková montáž	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7		8	9	10

Práce a dodávky

	Materiál a práca									
	Rozvážač / HR /									
1	MAT/P		Zberný a zvodový vodič AlFe 50	m	176	1,45 €	255,20 €	1,45 €	255,20 €	510,40 €
2	MAT/P		Podpera PV 32	ks	80	1,10 €	88,00 €	0,90 €	72,00 €	160,00 €
3	MAT/P		Gulatina FeZn 10	m	50	1,85 €	92,50 €	1,60 €	80,00 €	172,50 €
4	MAT/P		Jímacia tyč JT	ks	1	7,30 €	7,30 €	7,20 €	7,20 €	14,50 €
5	MAT/P		Držiak JT	ks	1	3,85 €	3,85 €	3,00 €	3,00 €	6,85 €
6	MAT/P		Svorka k zemnej tyči SJ 01	ks	33	1,25 €	41,25 €	1,45 €	47,85 €	89,10 €
7	MAT/P		Križová svorka SK	ks	12	1,10 €	13,20 €	1,45 €	17,40 €	30,60 €
8	MAT/P		Spojovacia svorka SS	ks	55	0,70 €	38,50 €	1,45 €	79,75 €	118,25 €
9	MAT/P		Skúšobná svorka SZ	ks	22	1,15 €	25,30 €	1,45 €	31,90 €	57,20 €
			Spolu :				565,10 €		594,30 €	1 159,40 €
	Zemné práce									
10	P		Výkop ryhy, zásyp, úprava terénu ručne	m3	6,33			39,00 €	246,87 €	246,87 €
11	P		Vybúranie asfaltu, oprava živého povrchu	m2	3,85			48,00 €	184,80 €	184,80 €
			Spolu :						431,67 €	431,67 €
	Ostatné práce									
12	P		Premešanie odporu uzemnenia	ks	11			11,00 €	121,00 €	121,00 €
			Revízia - spracovanie správy	kpl	1			90,00 €	90,00 €	90,00 €
			Celkom spolu materiál a práca :							1 802,07 €

V Košiciach, dňa 20.6.2014

Celkom s DPH :

1 802,07 €

Dodávateľ nie je platcom DPH!